АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КУВАЙСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.06.2017 г. № 47-п
О внесении изменений в постановление «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории по объекту: «Царичанское + Филатовское месторождения. Сбор нефти и газа с добывающих скважин. Первая очередь»
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании ходотайства ООО «ОренбургНИПИнефть», в целях выдачи разрешительной документации для проектирования и строительства объектов:
1.Внести изменения в постановление администрации Кувайского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области от 25.08.2016 г. № 73-п, добавив фразу: «площадью 22,85 га» в пункт 1.

Читать: Утвердить проект планировки и проект межевания территории объекта «Царичанское + Филатовское месторождения. Сбор нефти и газа с добывающих скважин. Первая очередь» расположенного на землях МО Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, площадью 22,85 га.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте МО Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
Глава администрации
Кувайского сельсовета:                                                        В.Н.Евстратьев.
Разослано:  ООО «ОренбургНИПИнефть», в дело, прокурору.